ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З

"29" 07 2018 г.   № 778/кс

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс для обучения за счет бюджетных ассигнований

на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 10 от 29 июля 2018 г., п р и к а з ы в а ю :

Зачислить студентами с 01.09.2018 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный

университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на первый курс для обучения

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах квоты приема

лиц, имеющих особые права, по образовательным программам высшего образования по

конкурсу:

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа прикладного бакалавриата,

в Институт непрерывного образования,

форма обучения очно-заочная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ПОКЛАДОВ Дмитрий Владимирович 222 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЗИНЧЕНКО Александр Андреевич 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 05.03.06 Экология и природопользование,

программа бакалавриата,

в Институт военного образования,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ГОРОБЕЙ Дарья Валентиновна 163 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЛАЗАРЕВИЧ Михаил Кириллович 154 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. МИНИНА Дарья Александровна 223 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. БРЫЛЕВ Михаил Евгеньевич 210 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ИВАНОВ Максим Сергеевич 210 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ШКУРИН Максим Владимирович 210 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ЕФИМОВ Денис Алексеевич 203 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. КОВРИГИН Никита Сергеевич 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. ВЕРИГИН Даниил Алексеевич 173 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. ШИБАЕВ Кирилл Игоревич 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ШАЛАМОВ Сергей Романович 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. КУВЫЛДИН Ян Русланович 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.04 Программная инженерия,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КРИВОНОГОВА Алина Борисовна 198 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. МАМЛЕЕВ Лев Геннадиевич 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ЕРОХОВА Нина Александровна 182 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. РЕШЕТНЕВА Анастасия Валерьевна 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. АНТОНОВ Эрдни Джарович 163 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 10.03.01 Информационная безопасность,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. АВДЕЕНКО Виктория Сергеевна 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КОЗЫРЕВА Анна Вадимовна 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.01 Радиотехника,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ВЕРХОТУРОВА Нина Александровна 156 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3

направление 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. УШКОВА Ирина Геннадьевна 203 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЗУЛЬФУГАРОВ Тимур Рафигович 185 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. РЯБИНОВ Александр Евгеньевич 180 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ХАЛИЛОВА Сусанна Халиловна 187 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ТУЛЕУБАЕВА Елизавета Александровна 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ПЕТРОВА Анастасия Сергеевна 115 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. РЫБАЛКО Семен Александрович 122 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. МАКСИМОВ Даниил Викторович 176 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4

направление 38.03.02 Менеджмент,

программа бакалавриата,

на факультет Цифровой экономики, управления и бизнес-информатики,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ШИЛОВА Елена Алексеевна 200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 38.03.05 Бизнес-информатика,

программа бакалавриата,

на факультет Цифровой экономики, управления и бизнес-информатики,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ВАСИЛЬЕВА Мария Александровна 180 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.05.04 Инфокоммуникационные технологии и системы специальной связи,

программа специалитета,

в Институт военного образования (учебный военный центр ),

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. РОМАНОВ Владимир Владимирович 255 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. БАТТАЛОВ Линар Шамилевич 226 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ректор С.В. Бачевский